
：専用利用日
：共用利用日

空欄 ：予約可能日

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

※専用については、専用利用日の１０日前までに利用申請が無い場合は共用利用日とします。

※専用利用と共用利用では時間帯が一部異なりますのでご注意ください。

セナリオハウスフィールド三郷　☎０４８－９５４－２７２０
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共用利用

共用利用
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共用利用

専用利用

専用利用

共用利用

共用利用

共用利用

専用利用

専用利用専用利用

陸上競技場 8 月分スケジュール

午前
９：００～１２：００

※共用利用は13時まで

午後
１３：００～１７：００

※共用利用は18時まで

夜間
１８：００～２１：００

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用

共用利用


